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Rahapelipoliittisen ohjelman virkamiestyöryhmän kokouksen pöytäkirja 17.12.2021 
 

Aika perjantai 17.12.2021 kello 10.00-12.00 
 

Paikka Teams –kokous 
 

Läsnä Jari Keinänen (STM, pj.), Katriina Laitinen (SM, varapj.), Mari Pajula (STM), Jukka Tukia 
(SM), Mia Rainio (VNK), Saaramia Varvio (POHA), Saini Mustalampi (THL), Maria 
Heiskanen (THL), Liisa Palola (STM) sekä asiakohdassa 3. Susanna Raisamo 

 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Puheenjohtaja kävi läpi edellisen kokouksen pöytäkirjan, joka hyväksyttiin muutoksin. 

3 Tutkimus ja indikaattorit (Susanna Raisamo) 

Työryhmälle esiteltiin rahapelihaittojen tavoitetason määrittelyä ja sen lähtökohtia. Suomessa näkökulma on 

sosioekologinen: yksilö, yhteisö ja yhteiskunta. Indikaattorityöryhmän raportissa tunnistetut indikaattorit painottuivat 

yksilötasolle ja yhteisötason indikaattoreita on vain vähän. Yhteiskuntatason indikaattorien luominen vaatii 

kehitystyötä. Indikaattoriosoittimistoon tulisi saada haittoja ennakoivia indikaattoreita erillisten haittakysymysten 

avulla sekä auttavien palveluiden tietojen kautta. Rahapelihaitta erotetaan nykyään ongelmapelaamisesta. Raha- ja 

digipelaamisen sekakäyttäminen on yleistynyt. Palveluissa kirjaamiskäytäntöjen yleistyessä rahapeliongelman 

diagnostiikka lisääntyy tulevina vuosina. 

Keskusteltiin siitä, että miten pakollisen tunnistautumisen myötä kertyvää pelaajadataa hyödynnetään 

tulevaisuudessa puuttuviin indikaattoreihin. Arviointiryhmässä rakennetaan suunnitelma datan saamiseksi yleiseen 

käyttöön ja julkisiksi indikaattoreiksi. 

4 Ohjelman sisällysluettelo ja taustatyön kuvaaminen 

Käytiin tarkemmin läpi ohjelman sisällysluetteloa ja sisältöjä teemoittain. 

Työryhmän kanssa sovittiin tekstiehdotuksien päivämääräksi 17.1.2022. Työryhmän eri organisaatioiden kanssa 

pidetään työkokouksia ja koko työryhmän yhteinen pidempi kokous alkuvuodesta. 

Sovittiin, että työpajoista lähetetään sähköpostia ja sovitaan ajankohta kunkin tahon kanssa erikseen. Poliittisesta 

prosessista keskustellaan tarkemmin tammikuun työryhmäkokouksessa. 
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5 Muut asiat 

Sisäministeriö kertoi arpajaislain hyväksymisestä hallintovaliokunnan lausunnon (18/2021) mukaisena. 

Valiokuntakäsittelyjen jälkeen muutoksena esitykseen voittojen maksu poistui maksuestoista.  Hallintovaliokunnan 

lausunnossa ponsina tappiorajojen tarkastelu sekä panostaminen tuki- ja hoitopalvelujen saatavuuteen sekä 

talous- ja velkaneuvonnan palveluihin.  

6 Ota kantaa kyselyn vastaukset 

Esiteltiin työryhmälle marraskuussa auki olleen ota kantaa -kansalaiskyselyn vastaukset. Kyselyssä otettiin kantaa 

muun muassa rahapelaamiseen suomalaisessa yhteiskunnassa, rahapelitoiminnan järjestämiseen ja valvontaan 

sekä rahapeliongelmiin liittyviin palveluihin. Vastauksia saatiin 451 kansalaiselta. Vastaukset huomioidaan 

ohjelman valmistelussa. 

7 Työsuunnitelma 

Käytiin läpi jo pidettyjä ja tulevia tapaamisia. 

8 Muut asiat 

- 

9 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen. 

Liitteet - 
 

Jakelu Virkamiestyöryhmän jäsenet 
 

Tiedoksi - 
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